
Inflacam® injektion til hund
5 mg/ml [Meloxicam] 

∙  Til lindring af post operativ smerte samt ved akut eller  
kronisk smerte eller inflammation i bevægeapperatet  
hos hund.

∙  Enkelt subcutan injektion med 0,04 ml/kg svarende til  
0,2 mg/kg kropsvægt.

∙  Ved gentagelse af behandling reduceres dosis til det halve, 
0,02 ml/kg svarende til 0,1 mg/kg kropsvægt.

Opstart: 0,2 ml/kg kropsvægt

Vægt Inflacam® ml

5 kg 0.20 ml

10 kg 0.40 ml

15 kg 0.60 ml

20 kg 0.80 ml

30 kg 1.20 ml

40 kg 1.60 ml

∙  Til lindring af akut og kronisk inflammation og smerte  
i bevægeapperatet hos hund.

∙  Uden forudgående behandling gives dobbelt dosis på første 
dag. 1,32 ml/10 kg svarende til 0,2 mg/kg kropsvægt

Vedligehold: 0,66ml/10 kg kropsvægt

Vægt Inflacam® ml

5 kg 0.33 ml

10 kg 0.66 ml

15 kg 1.00 ml

20 kg 1.33 ml

30 kg 2.00 ml

40 kg 2.66 ml

Inflacam® oral suspension til hund 
1,5 mg/ml [Meloxicam]

Antal tabletter - én gang pr. uge

FØRSTE DOSIS 
8 mg/kg

VEDLIGEHOLD 
4 mg/kg

Vægt hund (kg) /
Tabletstørrelse (mg) 15 mg 30 mg 45 mg 70 mg 100 mg 15 mg 30 mg 45 mg 70 mg 100 mg

3 - 4,9 2 1

5 - 7,5 2 1

7,6 - 11,2 2 1

11,3 - 15 4 2

15,1 - 17,5 2 1

17,6 - 25 2 1

25,1 - 35 4 2

35,1 - 50 4 2

50,1 - 75 6 3

Daxocox®

Smerte og inflammation ved degenerativ osteoartritis

∙  Selektiv cox-2 (Enflicoxib) til langtidsbehandling af smerter og inflammation i  
forbindelse med osteoartritis ( eller degenerativ ledsygdom) hos hund.

∙  Enflicoxib og den aktive metabolit opnår hurtigt plateau uden tidsafhængig over-akkumulering.  

Dosering: EN GANG OM UGEN, gives med foder.

dk.virbac.com

Akut og kronisk smerte HUND
Lindring af smerte og inflammation dag for dag og uge for uge

INFLACAM® OG DAXOCOX® DOSERINGSOVERSIGT
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Inflacam (meloxicam) Oral suspension, 0,5 mg/ml til kat, 1,5 mg/ml til hund, og injektionsvæske, 5 mg/ml, til kat og hund. 
Indehaver af markedsføringstilladelse: Chanelle Pharmaceuticals Manufacturing Ltd., Loughrea, Co. Galway, Irland. 
Indikation: Lindring af inflammation og smerter ved akutte og kroniske lidelser i bevægeapparatet hos hunde og katte 
Kontraindikationer: Bør ikke anvendes til:dyr under 6 uger, drægtige/diegivende dyr, dyr med gastro-intestinale lidelser 
f.eks. irritation og tegn på blødning, svækket lever-, hjerte- eller nyrefunktion og hæmoragiske lidelser. Bør ikke anvendes 
i tilfælde af overfølsomhed over for det aktive stof, eller hjælpestoffer. Særlige forsigtighedsregler for dyret: Undgå 
behandling af dehydrerede, hypovolæmiske eller hypotensive dyr, pga. en potentiel risiko for toksisk påvirkning af nyrerne. 
Særlige forsigtighedsregler for personer, som indgiver lægemidlet til dyr: Ved kendt overfølsomhed over for non-steroide 
anti-inflammatoriske lægemidler (NSAID-præparater) undgå kontakt.Bivirkninger: Typiske NSAID-bivirkninger, så som 
appetitløshed, opkastning, diarré, fækal okkult blødning, apati og nyresvigt er af og til set. I meget sjældne tilfælde er 
der set hæmoragisk diarré, hæmatemesis, gastrointestinal ulceration og forhøjede leverenzymer. Interaktioner: Inflacam 
må ikke gives samtidig med andre NSAID-præparater eller glucocortikosteroider. Dosering og indgivelsesvej:Injektion til 
hund: Enkelt subkutan injektion af en dosis på 0,2 mg meloxicam/kg lgv. (sv.t. 0,04 ml/ kg hund).Injektion til kat: Enkelt 
subkutan injektion af en dosis på 0,3 mg meloxicam/kg lgv. (sv.t. 0,06 ml/kg kat.) Inflacam Hund 1,5 mg/ml oral suspension: 
opstartsdosis 0,2 mg/kg, fortsat dosis eller 24 timer efter injektion 0,1 mg/kg én gang daglig.Gives oralt, med foder 
eller direkte i munden.Inflacam Kat 0,5mg/ml oral suspension: opstartsdosis 0,1-0,2mg/kg, fortsættes med 0,05mg/kg 
Overdosering: I tilfælde af overdosering bør symptomatisk behandling initieres. Priser og pakninger: Oral suspension 
hund: 15 ml, 42 ml og 100 ml. Oral suspension kat 3ml, 15 ml. Injektion: 20 ml. Se aktuelle priser på medicinpriser.dk. 
Udleveringsgruppe: B. Produktresuméet kan rekvireres i sin fulde længde fra Virbac eller hentes på dk.virbac.com.

Daxocox® (enflicoxib) Til hund mod smerter og inflammation i forbindelse med osteoartritis (eller degenerativ 
ledsygdom). Tablet 15, 30, 45, 70 eller 100 mg. Dosering: peroralt, en gang ugentligt. Bør ikke anvendes ved mave-
tarm-sygdomme, enteropati med protein/blodtab eller blødningsforstyrrelser, ved hjerteinsufficiens, nedsat nyre/
leverfunktion eller hypovolæmiske/hypotensive dyr. Bør ikke anvendes til avlshunde, drægtige/diegivende dyr eller ved 
kendt overfølsomhed over for sulfonamider, det aktive stof eller hjælpestoffer i lægemidlet. Samtidig administration af 
potentielt nyretoksiske veterinærlægemidler bør undgås. Andre NSAIDs eller glukokortikoider bør ikke gives samtidig 
med eller inden for 2 uger efter den sidste administration af lægemidlet. Ved forudgående brug af andet NSAID, skal der 
være en passende periode uden behandling. Ved fastsættelse af denne periode bør farmakologien for det lægemiddel, 
der tidligere er anvendt overvejes. Det anbefales, at monitorere hunde under 6 måneder nøje under behandlingen, samt 
hunde hvor lægemidlet gives samtidig med antikoagulantia. Bivirkninger: Almindelige: Opkastning, blød afføring og/
eller diarré. I de fleste tilfælde kom dyrene sig uden behandling. Ikke almindelige: Apati, nedsat ædelyst eller blodig 
diarré. Ulcerationer i mave eller tarm. Enflicoxib bindes i udstrakt grad til plasmaproteiner og kan konkurrere med andre 
substanser med høj proteinbinding, således at samtidig administration kan resultere i toksicitet. Udleveringsgruppe 
B. Pakningsstørrelse: 4 tabletter. Pris: www.medicinpriser.dk. Indehaver af markedsføringstilladelsen: Ecuphar NV. 
Produktresuméet kan rekvireres i sin fulde længde fra Virbac eller hentes på dk.virbac.com.

Akut og kronisk smerte HUND
Lindring af smerte og inflammation dag for dag og uge for uge
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